roCcy/IapCTBEHHOE aBTOHOMHOE MPOQeCCHOHATBHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
Bnagumupckoit obnactu
Bsa3HUKOBCKMIT TEXHUKO-DKOHOMHUYECKUN KOJUIEIK

IMMIPUKA3
ot 22.08.2025r. r. BszHukn No 534 (xH. Ne2)
O 3ayncieHuy Ha OYHYIO
dhopmy 00ydeHUsT CpeIHEero
npodeccnoHaTEHOTO 00pa30BaHUs

Ha ocHoBanum pemenusi npueMHol komuccuu ot 21 aprycra 2025 roma, mporokosn Ne3
MIPUKA3BIBAIO:

1. 3auncoute ¢ 1 centsOps 2025 roga B cocraB CTyIeHTOB | Kypca OYHOU (OpMBI
oOydeHuss TI0 TMpOorpaMMaM CpeIHero MpodeccCHOHATLHOTO O00pa30BaHUS  IMOATOTOBKH
CHEIMAMCTOB CPEHEr0 3B€Ha Ha MecTa, GMHAHCHUPYEMbIE U3 CPEICTB PETHOHAIBHOTO OI0pKeTa
CIIEIYIOIMNX AOWTYPHEHTOB W HA3HAYUTH BBHIIUIATY CTHUIICHIUH Ha OCHOBaHHMH [lojOXeHUS O
HazHaueHuu cruneHanu ¢ 01.09.2025 o 31.12.2025 roxa:

09.02.07 UudopmaninoHHble CHCTEMbI U POrpaMMHPOBaHNe,
cpok o0yuenus 3 roga 10 mecsues, rpynna 1 UCII

1.  Ao606akymoBy Exarepuny JImutpuesny  14. Ky3neuoBy Anacracuto MakcUMOBHY
2.  AnekceeBa AHTOHA BuktopoBnya 15. Hexaea Eprenus Mnbuua
3. Bypxosa Kupmna AnekceeBnua 16. HockoBy Co¢uto Bukroposny
4.  Bunacosa IOpus Hukonaesuua 17. HocoBa Muxaunna AnekceeBuya
5.  Boukora Pomana JIMmutpueBuva 18. Poroxxuna Pomana /IMutpueBuua
6. TaBpukoBy /lapsto PomaHOBHY 19. Cadonosa Hukuty AnnpeeBnya
7. Tankuny Maputo CepreeBHy 20. CenoBa Aptéma Cepreesuua
8.  Tonokuny /lappto CeMeHOBHY 21. CepreeBa AHTOHa AJeKceeBUYa
9.  JImutpmena fpocnaBa bacuposuua 22. TepeHTpeBy AHacTacHio
10. /mwutpueBy AHHY AJIEKCEEBHY AnekcaHApOBHY
11. ExxoBa Makcuma JlenncoBuua 23. TonmaueBa Aprema HuxonmaeBuda
12.  EncykxoBy Anrenuny EBrenbeBny 24. YBapoBy Muany OneroBny
13. Ky6uxoBy Buxtopuio IlaBioBry 25. IlIxBapuna Anekcannpa CepreeBuua
38.02.08 Toprosoe nei1o, cpok 00yuenus 2 roaa 10 mecsiues, rpynna 1 T/
1. AxcenrtbeBy [laprpio CepreeBHy 13. KnumenTreBy Enuzasety
2. bapunosa Hukury Uropesuua SpocnaBoBHY
3. Bbyxmuny Muneny CepreeBHy 14. MenseneBy Codrio CepreeBHy
4. BepuuHuny TaTbsiHy AJleKCEeBHY 15. HukonaeBy Kcenuto Onerony
5. T'aBpumnory lOnuto CepreeBny 16. HoBoxni1oBy AJIeKCaHIIPY
6. TapeBy /lappro AJilekceeBHY BrnagumupoBHy
7. T'ep Baneputo MakcumMoBHY 17. Oru6anoBy Apuny Kupuinosny
8. I'mazoBy Anny CepreeBny 18. PakoBy Bacunucy BukropoBny
9. I'pomoBy Haranbto MakcuMOBHY 19. CagenbeBy Co(pro AnekceeBHY
10. Hepessinko BapBapy EBrenbeBny 20. Cenynuny Maputo iBaHOBHY
11. 3onuny Bapsapy Cepreesny 21. ConnueBy EnuzaBery BurtanbeBny

12. Kanununy Aany PycnanoBny 22. TuxonoBy Anény FOpreBHy



23.
24.
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Yamuny Bapsapy Uropesny
IOcoBy Exarepuny BinagumupoBny

25

. FOcoBa Cepres ButanseBuua

34.02.01 CecTpunckoe 1es10, cpok o0ydyenus 2 roga 10 mecsinen, rpynna 1 C/{

AOpamoBy AHHY AJIEKCaHIPOBHY
bapunory Jlnany CepreeBny
be3pykoBy Anacracuto CepreeBuy
boromoinoBy Bukropuro
AneKkcaHApOBHY

byxanosa Jlenuca Hukurnua
I'aspuiioBy Kapuny MapkoBHy
HerensiieBy [lonmuny HukonaeBny
3yeBy Kcenuto PomanoBHy
Kanununa Apcenus
Bnagumuposuua

. KonoBanoBy Anacracuto ropesny
11.
12.

Kopmuna Nnpro AHTOHOBHYA
Kparoxuny Kcennro PomanoBHy

13. Kynaruny BukToputo

AJleKCaHIpOBHY

14. MycoeBy Poxwiy J[>xamiiie1oBHY

15. Hekpyra fny Onerosnya

16. IlerpoBy AHHY AHIpEEBHY
17. CunopoBy Maputo FOpreBny

18. TpyxaueBy Bacunucy JleHucoBHy

19. VnanenoBy Kcennro PomanoBHy
20. XarynbkoBy Bacunucy I[1aBioBry
21. YanaeBy /Jlapbto JIMUTpHEBHY

22. YUeppsikoBy AHHY AJIEKCEEBHY

23. lllykpakoBy 3aiinad DpaKoBHY

24. YOnnamey CaniaxoH

[laBpanOexkoBHY

25. lOpuny EBy CepreeBny

40.02.02 IIpaBooxpaHuTe/bHASA AeATEILHOCTb, CPOK 00yueHus 3 roaa 6 mecsiues,

rpynna 1 ITJI
biirom Buktopuro AptypoBHY 14.
bopucosa Apcenns Bnagumuposuda 15.
Boponuny Mapuny Bukroposry 16.

I'opstukuny FOnuro JleHncoBHy
HemunoBy Bukroputo BacuibeBny
Hopodeesa Branucnasa
CranucnaBoBuya

EropoBy Anacracuto Uropesny
Kuposa Aprema CepreeBuua
KynukoBy Buktoputo AnnpeeBny

. Kynbiuosa Jlannnna Pomanosuua
. Kynbimosa Kupuiina Pomanosuua
. Kypunpina MBana AnexcanapoBuda
. Kypnbimesa Jlanuuna Cepreesuya

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26

JlykosiHOBa Anekcest AnekceeBuya
Mansiuesa Koncrantuna AHapeesrua
Mapyxuna MBana JIMutpueBnua
MamrakoBy Ilonnany Muxannosny
MommHa SpocnaBa AHnpeeBrua
CapunoBy Kpuctuny MuxaiinoBny
CoxkonoBa Marsest AnpOepToBrya
ConoBbéBy lOnuto BacunbeBny
Tuxomuposa Cremnana AsiekceeBnua
YecnokoBy Kcennro Unbuanuny
[apoiikuaa Pomana Anexcanaposuda
[[TaxmaroBa Panomupa Onerouya

. lllesroxoBy Ilonmuny Uropesny

13.02.13 Dkcmuryatanus U 00CaAy>KMBaHHE YJIEKTPUIECKOT0 U
3JIEeKTPOMEXAHHYECKOro 000py10BaHus (10 0TPACIAM), CPOK o0yuenus 3 rona 10 mecsines,
rpynna 1 30

Aobamkuna Jleonuaa AnekceeBruya
A0y I11ababa Maxmyna

A0y IITa6aba Moxamena
Aradonosa Aprema [laBroBuua

5. Awxoummua Cranuciasa

AHCKC&HZ{pOBI/I‘-Ia

6. Anydpuena Anekcanapa

AnekceeBuua
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10
11.
12.
13.

Brnacenko Onecs BacuibeBnua
Hecenko [Imutpus Cepreesuua
Eroperuesa /lannnna MakcumoBuda

. 3unuenko Wnbto PycrianoBuua

. 3oTueBa Anekcanapa JMurpueBnda
. KotoBa Eropa AnapeeBuua

. JlJaBpentneBa Mibto ButanbeBuya

. JlenexoBa JImutpust BssuecnaBoBuua
. Jlynanosa Makcuma AnekceeBruua

. JIankoBa Jleonna Muxaitsiopuaa

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.

Mopo3zoBa Kupuina
AnekcanapoBuya

MockaneBa Apcena Hukonaeuua
[Tapdenosa Amutpus Kupumnosuua
[Toaropuoro SApocnasa Pycimanosuua
CwmupnoBa Ceprest AHpeeBrya
Conuna Kupunna PomanoBuya
TapacoBa Anekcanapa
MuxainoBuya

Tpodumora Kupumna AnnpeeBuya
Muuypuna Anekcanapa AcumMoBHYa

08.02.13 MoHTAaX U IKCIUTyaTalls BHYTPEHHUX CAHTeXHUYECKHUX YCTPOMCTB,
KOHIUIMOHHPOBAHMSA BO31yXa M BEHTHJISILMH, CPOK 00y4yeHus 2 roaa 10 mecsines,
rpynna 1 MKB

AoGpamoBa Pomana Mnpuva
AGpamoBa Dyapaa AnekceeBuda
bekenosa Muxauna Uropesuua
I'opHoctaeBa Anekces AHapeeBUYa
Hoponunna Kupumia Pomanosuua
Eroposa JImutpus Bnagumuposuua
EnuceeBa Ceprest BuranseBuua
3abenuna MakcuMa AnekceeBuya
3BepeBa ApTéma AHapeeBuda

. 3yeBa Anekcanzpa JmutpueBuua

. Unpuenko Makcuma Cepreesuda

. KopoBkuna Eropa Biiagumuposnya
. KoctproxoBa Aprema Cepreesuya

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

KypcakoBa Amupa XamunoBnuua
Mopo3oBa Anekcanjapa CepreeBuua
Huxonoposa Apréma Mropesuya
OpiioBa Anekcannpa Muxaitnopuua
Poroxuna [/lanmia Cepreesuua
Pomanosa Esrenus Uropesnua
Cenosa Hukuty JIMutpuesuua
CynoneBa Anapes ViBanoBuua
Cymea AnTona [laBnoBuua
Tpudonona Nneto CepreeBuua
®enorosa Kupumia AnekceeBnua
Xabaposa Banepus [Imurpuenuua

23.02.07 Texnnyeckoe 00CTy:KHBAHHE U PEMOHT AaBTOTPAHCIIOPTHBIX CPEICTB,
cpok o0y4yenus 3 rona 10 mecsines, rpynna 1 TOA

ApcenrtbeBa Pyctama Illoguesnua
beakoBa Ceprest AnexkceeBuya
BaiitrexoBnua bopuca baxtuéposnua
BenukanoBa Marsest CepreeBuua
Hpanuneina JJanunna OneroBuya
HcakoBa Kupuina Anexkcanaposnda
Karomoga [llyxpata AnmyponoBuda
Ko3snosa EBrenns AnekcanapoBnya
Komenera Auapes MuxaimoBuda
Kpyrnosa Anekcanapa JleonuaoBruya
Ky3nenoBa Marsest ropesnua
Jlomakuna Anekcanapa @enoposuda
OpexoBa Uropsa AnekceeBnda

14. [TaBnoBa Hukuty AnekceeBuua

15. Pe6yca Tumypa PoctucnaBosuua

16. CepreeBa [Imutpust AJeKCaHIpOBHYA

17. Toponosa Huxuty CrenanoBuya

18. YBaposckoro Apcenust MuxaiiinoBuua
19. ®enopoBy [laprio BaneHTuHOBHY

20. ®enocoBa Kupuina CepreeBuua

21. Yamuna NBana Mropepuya

22. Yyprokanosa Kupmia

AJlekcaHIipoBHYA

23. Hlumkuna Anekces Pomanosuya

24. lllymunosa Aunpes CepreeBuua
25. FOnuna Anekcanapa AllekcaHapoBUYa
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11.
12.
13.

09.02.01 KomnbrOTepHbIE CHCTEMbI H KOMILIEKCHI,
cpok o0yuenus 3 rona 10 mecsines, rpynna 1 KCK

Abpamsana Banepus Burenosuua 14.
bpeyca Anekcanapa AsiekcanapoBuua 15.
I'etbmana Jlenuca AnekceeBuya 16.
I'opmikoBa Kupuiina BanepbeBuua 17.
I'py3neBy Anacracuio AJIEKCaHAPOBHY 18.
Homenko Aptéma AnekceeBruya 19.
3aiinieBa MiBana AnekcaHapoBuya 20.
3BepeBy Kamuty Onerosny
NnnapruonoBy AHacTtacuio 21.
MuxaiinoBHy 22.
. KnenkoBy Auny HukonaeBny 23.
KusaszeBy Anacracuto CepreeBHy 24,
Konoc Kcenuuto AnexcanapoBHy 25.
Kynnukuny Yinbsny EBrenbeBny

Jlesuny Mapuny ViBaHOBHY
Ma3sypuny Huny liBanOBHY
MuxaitsnioBa Anekcest AjnekcaHapoBuya
MpeitapeBa BnagucnaBa MuxaiinoBuua
Poot EBrenuto AsiekceeBHy

PoixoBy Anekcanzipy ['puropbeBHy
Crapony6oBa Koncrantuna
AHapeeBuua

CyeroBa fpociaBa AprémoBuyda
TumakoBy Jlappio AnekcanJpoBHY
TarynoBa Tumodes CepreeBuua
®enunHa Eropa Buktoposuua
Yucrakosa Crenana AHapeeBrya

2. Boiaty cTUneH Ul Npou3BOIUTE 3a CUET CPEJICTB CyOCHIMI Ha MHBIE LIEIIH.

MoanucaH: MakcumoB AnekcaHgp iBaHOBWY
OcHoBaHue: g noaTBepXxaato 9TOT JOKYMEHT
[aTta: 2025-08-25 14:08:43
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